
平成 30 年 5 月吉日 

災害訓練参加 

ご担当者 様  

 

一般社団法人東京都臨床工学技士会 

                                会長 酒井 基広                         

災害対策委員会                                                  

委員長 岡本 裕美 

 

 

平成 30 年度 関東臨床工学技士協議会 災害情報伝達訓練の御礼 

 

 

謹 啓 

晩春の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より東京都臨床工学技士会の活動に多大なるご支援、ご厚情を賜りまして厚く御礼申

し上げます。 

平成 30 年 4 月 26 日（木）に実施いたしました、平成 30 年度 関東臨床工学技士協議会 

災害情報伝達訓練にご参加いただき、心より感謝を申し上げます。 

当会といたしましても、この度の訓練を通じて得られた成果と課題を踏まえ、東京都の災害

時医療の連携を一層密にしながら、災害対策の充実を図って参る所存でありますので、今後

ともご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上げるとともに、益々のご活躍を祈念申

し上げ、御礼のご挨拶とさせていただきます。 

謹 白 

 

 

 

 

 

 

＜連絡先＞ 

一般社団法人 東京都臨床工学技士会  

災害対策委員会 

担当  岡本 裕美 

E-mail ：  saigai.torinkou@gmail.com 


